Technische Daten
Tragbare Abgleicheinheit
Prüf- und Abgleichgastasche
für LAMTEC Sensoren und Messsysteme
www.lamtec.deSensoren und Systeme für die Feuerungstechnik
Technische Daten tragbare Abgleicheinheit
Technische Daten tragbare Abgleicheinheit
Tasche für 3 Prüf- und Abgleichgasflaschen

Fig. 7 Prüfvorrichtung im Abgaskanal eingesteckt
Technische Daten tragbare Abgleicheinheit
Bestellangaben
HINWEIS
Zum Abgleichen der Sonden im Standardgehäuse (650R1000, 656R0000T, 656R2000) wird zusätzlich zur Tragbaren
Abgleicheinheit noch die Testgas-Prüfvorrichtung 650R1015 benötigt.
Beschreibung Bestell-Nr.
Tragbare Abgleicheinheit für LS2 Sonden in allen Ausführungen,im Set, bestehend aus:
– 1 Stück Tasche für tragbare Abgleicheinheit (max. 3 Aluminium Einwegflaschen)
– 1 Stück Durchflussregler mit einstellbarer Durchflussrate für Einwegtestgasflasche
– 1 Stück Instrumentenluft-Adapter für Durchflussregler
– 1 Stück Testgasschlauch 6/3 mm Material Silikon, Länge 1 m
– 1 Stück Druckluftschlauch 6/4 mm, Material PUN, Länge 1 m
– 1 Stück Testgas 3 % O2; Rest N2 in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar
699R0060
Tragbare Abgleicheinheit mit synthetischer Luft für LS2 Sonden in allen Ausführungen,
im Set, bestehend aus:
– 1 Stück Tasche für tragbare Abgleicheinheit (max. 3 Aluminium Einwegflaschen)
– 1 Stück Durchflussregler mit einstellbarer Durchflussrate für Einwegtestgasflasche
– 1 Stück Instrumentenluft-Adapter für Durchflussregler
– 1 Stück Testgasschlauch 6/3 mm Material Silikon, Länge 1 m
– 1 Stück Druckluftschlauch 6/4 mm, Material PUN, Länge 1 m
– 1 Stück Synthetische Luft zum Offsetabgleich in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar
– 1 Stück Testgas 3 % O2; Rest N2 in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar
699R0061
Tragbare Abgleicheinheit für KS1/KS1D Sonden in allen Ausführungen, im Set, bestehend aus:
– 1 Stück Tasche für tragbare Abgleicheinheit (max. 3 Aluminium Einwegflaschen)
– 1 Stück Durchflussregler mit einstellbarer Durchflussrate für Einwegtestgasflasche
– 1 Stück Instrumentenluft-Adapter für Durchflussregler
– 1 Stück Testgasschlauch 6/3 mm Material Silikon, Länge 1 m
– 1 Stück Druckluftschlauch 6/4 mm, Material PUN, Länge 1 m
– 1 Stück Testgas 3 % O2; Rest N2 in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar
– 1 Stück Testgas 3 % O2; 200 ppm CO; 100 ppm H2; Rest N2 in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar
699R0062
Tragbare Abgleicheinheit mit synthetischer Luft für KS1/KS1D Sonden in allen Ausführungen,
im Set, bestehend aus:
– 1 Stück Tasche für tragbare Abgleicheinheit (max. 3 Aluminium Einwegflaschen)
– 1 Stück Durchflussregler mit einstellbarer Durchflussrate für Einwegtestgasflasche
– 1 Stück Instrumentenluft-Adapter für Durchflussregler
– 1 Stück Testgasschlauch 6/3 mm Material Silikon, Länge 1 m
– 1 Stück Druckluftschlauch 6/4 mm, Material PUN, Länge 1 m
– 1 Stück Synthetische Luft zum Offsetabgleich in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar
– 1 Stück Testgas 3 % O2; Rest N2 in Aluminium Einwegflasche 1,6 l/70 bar